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Borttagen på grund av sekretess  
SÖD 2024/45 
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Södermalms stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 3/2025 
 

2025-02-20 

§ 6 
Verksamhetsberättelse och bokslut 2024 för Södermalms 
stadsdelsnämnd  
SÖD 2024/1142 
 

Beslut  
1. Södermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag 
till bokslut och verksamhetsberättelse för år 2024, inklusive bilagor, 
och överlämnar den till kommunstyrelsen och stadens revisorer. 
 
2. Södermalms stadsdelsnämnd begär ombudgetering om 0,2 mnkr 
för klimatinvesteringar vid Mariatorget som erhölls i samband med 
verksamhetsplan år 2024. 
 
3. Södermalms stadsdelsnämnd begär ombudgetering om 1,2 mnkr 
för trygghetsinvesteringar i Drakenbergsparken/Tanto som erhölls i 
samband med tertialrapport 1 år 2024. 
 
4. Södermalms stadsdelsnämnd begär ombudgetering om 0,2 mnkr 
för trygghetsinvesteringar på Maria Prästgårdsgata som erhölls i 
samband med tertialrapport 2 år 2024. 
 
5. Södermalms stadsdelsnämnd begär ombudgetering om 0,3 mnkr 
för trygghetsinvesteringar på Bergsunds strand 17 som erhölls i 
samband med tertialrapport 2 år 2024. 
 
6. Södermalms stadsdelsnämnd begär ombudgetering om 0,3 mnkr 
för övriga investeringsmedel, åtgärder för marksättningar vid Sickla 
udde som erhölls i samband med tertialrapport 2 år 2024. 
 
7. Beslutet justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Förvaltningen bedömer att kommunfullmäktiges tre inriktningsmål 
har uppfyllts helt. Bedömningen grundas på att tio av sexton mål för 
verksamhetsområdet som är kopplade till inriktningsmålen har 
uppfyllts helt och sex har uppfyllts delvis. 16 av 21 nämndmål har 
uppfyllts helt och fem har uppfyllts delvis. Nämnden redovisar år 
2024 ett överskott om 25,5 mnkr efter resultatdispositioner. 
  

Förslag till beslut 
Ordföranden Anders Göransson (S) konstaterade att det fanns ett 
förslag till beslut från förvaltningen och föreslog att nämnden skulle 
besluta i enlighet med detta. 
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2025-02-20 

Särskilda uttalanden 
Anders Göransson m.fl. (S), Frida Nehrfors Hultén m.fl. (V) och 
Magnus Palm (MP) anmälde ett gemensamt särskilt uttalande 
(bilaga). 
 
Lars Rottem Krangnes (C), Jonas Nilsson m.fl. (M) och Anne-Lie 
Elfvén (L) anmälde ett gemensamt särskilt uttalande (bilaga). 
 
Martin Westmont (SD) anmälde ett särskilt uttalande (bilaga). 
  

Ersättaryttranden 
Erik Ehrs (KD) ställde sig bakom Lars Rottem Krangnes (C), Jonas 
Nilsson m.fl. (M) och Anne-Lie Elfvéns (L) gemensamma särskilda 
uttalande. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2024/1142-1 (Godkänd - R 1) VB 2024 Södermalms 
sdn  

 SÖD 2024/1142-1.1 Bilaga 01 - SDN12 
 SÖD 2024/1142-1.2 Bilaga 02 - Uppföljning av intern 

kontroll 2024 
 SÖD 2024/1142-1.3 Bilaga 03 - Årsrapport GDPR 2024 
 SÖD 2024/1142-1.4 Bilaga 04 - Uppföljning lex Sarah VB 

2024 
 SÖD 2024/1142-1.5 Bilaga 05 - Uppföljning av 

åtgärdsplaner 2024 
 SÖD 2024/1142-1.6 Bilaga 06 - Uppföljning av Sommar i 

Tanto och Sommar på Medis 
 SÖD 2024/1142-1.7 Bilaga 07 - Verksamhetsuppföljningar 

FH egen regi LSS och SoL 2024 
 SÖD 2024/1142-1.8 Bilaga 08 - Verksamhetsuppföljning 

Maria ungdomsklubb och Kreativt center 2024 
 SÖD 2024/1142-1.9 Bilaga 09 - Verksamhetsuppföljningar 

äldreomsorg sep-dec 2024 
 SÖD 2024/1142-1.10 Bilaga 10 - Södermalm slutrapport 

klimatinvesteringar 2024 
 SÖD 2024/1142-1.11 Bilaga 11 - Uppföljning 

trygghetsinvesteringar 2024 
 SÖD 2024/1142-1.12 Bilaga 12 - Sammanställning av 

medborgarförslag 2024 
 SÖD 2024/1142-1.13 Bilaga 13 - Ekonomisk uppföljning 
 SÖD 2024/1142-1.14 Bilaga 14 - Bokslutsbilagor 
 SÖD 2024/1142-1.15 Bilaga 15 - Nyckeltal 2024 
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Södermalm 

2025-02-20 
Ärende 6 

     Verksamhetsberättelse och 
bokslut 2024 för Södermalms stadsdelsnämnd 

 
Anders Göransson m.fl. S 

Frida Nehrfors Hultén m.fl. V 
Magnus Palm MP 

 

 

Särskilt uttalande 
Vi vill börja med att konstatera att vi når de mål som nämnden har satt upp och att vi gör 
det med en ekonomi i god ordning. Med det sagt, här är några axplock från året som varit.  
 
Under året har nämnden haft tre särskilda prioriteringar.   
 
Stärka den lokala demokratin 
Vi har aktivt försökt flytta nämndens arbete närmare medborgarna. Genom fördjupade 
medborgardialoger, inte minst på trygghetsområdet. Vi har utvecklat modellen för 
medborgarförslag. Vi får både fler och bättre förslag än tidigare. Bland annat har 
medborgarförslaget om att anlägga Malin Matsdotters örtagård för att uppmärksamma 
den häxprocess som pågick på Södermalm på 1670-talet genomförts i Sandbacksparken. 
Vi har flyttat nämndmötena närmare medborgarna. Tillsammans med polisen genomför 
stadsdelen lokala medborgardialoger över hela stadsdelsområden. Vi har storsatsat på 
föreningslivet. Arbetat för att de råd som är kopplade till stadsdelen fått en tydligare roll.  
 
Ett intensifierat klimat- och miljöarbete  
Vi har fortsatt arbetet med att utveckla våra parker, vatten och grönområden. Växtbäddar, 
dagvattenbädd och ökad biologisk mångfald är några av de saker vi arbetat med under 
året. Vi planterar nya träd men läget är oroande. Almsjukan är en mycket svår utmaning.   
 
Klimat- och miljöhandlingsplanen är på plats i staden, snart har vi även en uppdaterad 
lokal plan. Nu är det dags att gå från ord till handling. 
 
Vi är återigen bäst i klassen när det gäller ekologisk mat.  
 
En god arbetsgivare  
Heltid är norm i vår egen verksamhet. Vi när inte målen när det gäller andelen 
timanställda. Förvaltningen förklarar detta med att vi Under året har flera verksamheter 
tagits tillbaka i egen regi och det har påverkat andelen timanställda. 
 
Goda förutsättningar att göra ett gott arbete ska gälla alla. Inte bara de som arbetar i egen 
regi.  
 
Värt att nämna i övrigt    
Inför 2023 skrev vi att: En bärande tanke i den nya majoritetens politik är att 
trygghetsarbetet, för att bli framgångsrikt, ska genomsyras av ett helhetstänk som har sin 
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utgångspunkt i lokala förhållanden. Vi behöver arbeta förebyggande. Vi behöver bygga 
allianser med andra delar av samhället. Vi behöver befolka de offentliga rummen. Och vi 
behöver samla oss och fokusera. 
 
I bilagan Uppföljning ”Sommar i Tanto” och ”Sommar på Medis” 2024. går det att följa 
vårt trygghetsarbete. Det följer den linje som vi stakat ut. Och rapporten visar att vi 
kommit en bit på väg, inte minst i Tanto. Sen är det ett arbete som aldrig blir klart.  
 
Flera steg har tagits för ökade badmöjligheter i vår stadsdel, fler och bättre bryggor, 
längre strandbad i Tanto och fler bastumöjligheter.  
 
Vi har färre barn i vår stadsdel, trots det ökar den kommunala förskolan. Både i andel och 
i absoluta tal. Det är både glädjande och viktigt. Vi behöver en stark egen regi, inte minst 
i tider av demografiska utmaningar.  
 
Vi har startat en ny kommunal förskola i kvarteret Mangon (i området Persikan). Vi har 
startat en avdelning med förskola på samiska och meänkieli. Vi har också stängt två 
förskolor: Egalia och Södermalms Montessoriförskola. I båda fallen var det tuffa beslut 
där antal avvägningar gjordes.  
 
Ingen barnfamilj har blivit vräkt. 
 
Vi erbjöd fler av Södermalms unga feriejobb än någonsin. Varje år slås nya rekord.  
 
Kulturen har en fortsatt viktig plats både inom våra välfärdsverksamheter, som en del i 
föreningslivet och i det trygghetsskapande arbetet med platsaktivering.  
 
Många fler brukare som bor på våra grupp- och servicebostäder nyttjar stadens 
erbjudande om gratis årskort på stadens sim- och idrottshallar men vi når ännu inte målet.   
Tillgänglighet i stadsdelen förbättras, bland annat genom att genom samarbete med rådet 
för funktionshinderfrågor.  
 
Pilotprojektet Igor har på ett framgångsrikt sätt integrerats i den ordinarie verksamheten 
kompletterad av den så kallade Islandsmodellen där barnens perspektiv lyfts fram på ett 
tydligare sätt.  
 
Den förändrade demografin innebär också en högre andel äldre i vår stadsdel. Antalet 
boende på våra vård- och omsorgsboenden har ökat med 88 personer i genomsnitt sedan 
2021. Vi ser samma utveckling inom hemtjänsten. Likaså har antalet som nyttjar 
dagverksamheterna ökat stort, både i antal och jämfört med budget.  
 
Parallellt har vi flera utmaningar inom äldreomsorgen. På kort sikt handlar det om att 
styra upp de verksamheter vi återtagit i egen regi. Det är boenden med en stor andel tim- 
och deltidsanställda. På lite längre sikt har vi stora rekryterings- och utbildningsbehov. Vi 
behöver också fortsätta arbetet med att få fram fler vård- och omsorgsplatser för att möta 
den förändrade demografin.     
 
Allt för att hålla ihop staden och bygga ett Stockholm för alla.     
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Södermalms stadsdelsnämnd  
250220  
 
Ärende 6 

 
Verksamhetsberättelse med 
bokslut 2024 för 
Södermalms 
stadsdelsnämnd  

 
Dnr: 2024/1142 

 
Lars Rottem Krangnes (C) 
Jonas Nilsson m.fl. (M) 
Anne-Lie Elfvén (L) 
Erik Ehrs (KD) e.y. 

 

 

Särskilt uttalande 

I stadsdelsförvaltningens verksamhetsberättelse redovisas uppnådda resultat för helåret 2024 
och analys av verksamhetsmässiga avvikelser, med avstamp i vänstermajoritetens 
prioriteringar, budget och verksamhetsplan. 
 
Våra partier har prioriterat stadsdelens kärnuppgifter, välfungerande förskola, en proaktiv 
socialtjänst, trygga äldreboenden och en attraktiv och hållbar stadsmiljö på Södermalm. Vi 
vill satsa ytterligare på att öka tryggheten, för att bryta den våldsvåg som drabbar vår stad. Vi 
arbetar målmedvetet för ökad frihet genom kraftfulla insatser och konkreta förslag mot den 
brottslighet som idag orsakar svåra problem i delar av staden och som begränsar människors 
frihet. 
 
Verksamhetsuppföljningen av hemtjänsten illustrerar, precis som förra årets uppföljning av 
vård- och omsorgsboenden, att kommunal drift i sig inte är tillräckligt för att uppnå god 
kvalitet. Under 2025 kommer våra partier fortsätta driva på för att fokus i äldreomsorgen ska 
ligga på verksamhets- och kvalitetsutveckling och den äldres valfrihet, inte på driftsformen i 
sig. 
 
Socialdemokraternas oförmåga att prioritera stadens kärnuppgifter har lett till att skatten har 
höjts ytterligare 2025. Skatte- och avgiftshöjningarna i regi av den sittande majoriteten är 
kännbara för alla, också de som bor på Södermalm. 
 
Vår ledstjärna är ordning och reda i ekonomin. Dels för att det är nödvändigt för att kunna 
investera i Stockholm på lång sikt. Men framför allt för att stockholmarna inte ska behöva ta 
smällen av en oansvarig ekonomisk politik och kontraproduktiva skattehöjningar på arbete. 
 
Vi lovar inte allt åt alla. Men vi lovar att prioritera de kommunala kärnuppgifterna, utan att 
höja skatten. När stockholmarna vänder på slantarna för att få ekonomin att gå ihop, krävs det 
ansvarstagande och prioriteringar också från politiken. 
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 Södermalms stadsdelsnämnd 

Särskilt uttalande 
2025-02-20 

Dnr: 2024/1142 
Ärende 6 

 
 
 
 
Verksamhetsberättelse VB 2024 för Södermalms stadsdelsnämnd 
 
Förvaltningen arbetar föredömligt med de resurser man har till förfogande och har politiska 
direktiv att förhålla sig till. Sverigedemokraterna ställer sig ändå frågande till förvaltningens 
bedömning att inriktningsmålet ”Ett Stockholm som håller samman med en stark och jämlik 
välfärd i hela staden” kan anses vara uppfyllt. Vi ser idag splittringar i vårt samhälle med 
skjutningar och sprängningar. Många stockholmare känner sig otrygga i sitt eget 
bostadsområde och det är ett av flera exempel på att den rödgröna majoriteten inte mäktar 
med uppdraget att hålla samman vår stad. 
 
 
Martin Westmont (SD) 
 
Ulf Wester (SD) 
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Södermalms stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 3/2025 
 

2025-02-20 

§ 20 
Fyllnadsval av ersättare i Södermalms stadsdelsnämnds 
sociala delegation år 2025  
SÖD 2024/1199 
 

Beslut  
1. Södermalms stadsdelsnämnd utser Marko Janicic (C) till ersättare 
i sociala delegationen. 
 
2. Beslutet justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Sociala delegationen är ett utskott till stadsdelsnämnden som har till 
uppgift att på nämnden vägnar besluta i individärenden. Enligt 
instruktionen för sociala delegationen ska utskottet bestå av sju 
ledamöter och fyra ersättare som väljs för ett kalenderår i taget. 
 
Vid Södermalms stadsdelsnämnds konstituerande sammanträde 
2025-01-02 lämnades en ersättarplats vakant, där nominering till 
fyllnadsval inkommit. 
  

Förslag till beslut 
Ordföranden Anders Göransson (S) konstaterade att det fanns ett 
förslag till beslut från förvaltningen och föreslog nämnden att 
besluta i enlighet med detta. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2024/1199-3 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande - 
Fyllnadsval av ersättare i Södermalms sociala delegation år 
2025 

 SÖD 2024/1199-3.1 Ärende 20 FTB (C), (M), (L), (KD) 
Fyllnadsval sociala delegationen 
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Protokoll nr 3/2025 
 

2025-02-20 

§ 21 
Remiss, Handlingsplan för arbete mot rasism, KS 
2024/1035  
SÖD 2024/1354 
 

Beslut  
1. Södermalms stadsdelsnämnd överlämnar förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
 
2. Beslutet justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Handlingsplan mot rasism syftar till att stärka och utveckla 
Stockholm stads arbete mot rasism och riktar sig mot samtliga 
nämnder och bolagsstyrelser. Handlingsplanen är kopplad till 
Stockholm stads program för de mänskliga rättigheterna. Det 
övergripande målet med handlingsplanen är: Stockholm stads 
verksamheter ska vara fria från alla former av rasism. 
Handlingsplanen tar upp alla former av rasism med särskilt fokus på 
afrofobi, antisemitism, antiziganism, islamofobi och rasism mot 
samer. 
  

Förslag till beslut 
Ordföranden Anders Göransson (S) konstaterade att det fanns ett 
förslag till beslut från förvaltningen och föreslog att nämnden skulle 
besluta i enlighet med detta. 
 
Martin Westmont (SD) anmälde ett förslag till beslut (bilaga) och 
föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet med detta. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden Anders Göransson (S) ställde förslagen mot varandra 
och konstaterade att Södermalms stadsdelsnämnd beslutat i enlighet 
med förvaltningens förslag till beslut. 
  

Reservationer 
Martin Westmont (SD) reserverade sig mot beslutet till förmån för 
eget förslag till beslut. 
  

Särskilda uttalanden 
Lars Rottem Krangnes (C), Jonas Nilsson m.fl. (M) och Anne-Lie 
Elfvén (L) anmälde ett gemensamt särskilt uttalande (bilaga). 
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2025-02-20 

  

Ersättaryttranden 
Erik Ehrs (KD) ställde sig bakom Lars Rottem Krangnes (C), Jonas 
Nilsson m.fl. (M) och Anne-Lie Elfvéns (L) gemensamma särskilda 
uttalande. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2024/1354-2 (Godkänd - R 1) Handlingsplan för arbete 
mot rasism  

 SÖD 2024/1354-1.2 KS 2024/1035 Bilaga 1 
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Södermalms stadsdelsnämnd 

Förslag till beslut 
2025-02-20 
Ärende 21 

Dnr SÖD 2024/1354 
 
 
Remiss, Handlingsplan för arbete mot rasism, KS 2024/1035 
 
Förslag till beslut 

1. Södermalms stadsdelsnämnd avslår förvaltningens tjänsteutlåtande. 
 

2. Därutöver anföra följande: 
 
Handlingsplanen mot rasism är kopplad till Stockholms stads program för de mänskliga 
rättigheterna. I handlingsplanen lyfts särskilt fem former av rasism: afrofobi, antisemitism, 
antiziganism, islamofobi och rasism mot samer. 
 
Sverigedemokraterna delar inställningen att alla former av rasism bör bekämpas. Ett antal 
prioriterade grupper pekas ut, och vi ställer oss bakom urvalet men vill även inkludera 
gruppen som berörs av svenskfientlighet. Det vill säga svenska medborgare utan 
invandrarbakgrund som utsätts för glåpord och nedsättande uttryck. Dessa problem är som 
mest påtagliga i grundskolor i invandrartäta områden. 
 
Därutöver noterar vi att islamofobi beskrivs som en form av rasism. Vi instämmer inte i 
kategoriseringen att fördomar mot en religion kan betraktas som rasism, utan menar snarare 
att det rör sig om fördomar eller felaktiga stereotyper. Sverigedemokraterna anser att alla 
människor som följer svenska lagar, normer och värderingar ska behandlas med respekt 
oavsett religionstillhörighet. Samtidigt kan samhället inte blunda för den växande islamismen 
i Sverige. Exempelvis finns källarmoskéer som har radikaliserat IS-krigare och 
sanktionerade imamer som föreläser hos skattefinansierade islamiska föreningar samt 
moskéer med kopplingar till organisationer med oklar finansiering. Vidare finns kopplingar 
mellan Iran, Muslimska brödraskapet och gängkriminalitet, liksom terrordåd riktade mot 
synagogor. Dessa är exempel på rörelser som anser sig själva beröras av ”islamofobi”. 
 
Vi hade önskat att strategin på ett tydligare sätt skulle skilja mellan å ena sidan en positiv 
islam, som strävar efter kulturell och språklig integration i Sverige, och å andra sidan en 
separatistisk och politisk-ideologisk islamism.  
 
 
Martin Westmont (SD) 
 
Ulf Wester (SD) 

Sida 13 (18)



Södermalms stadsdelsnämnd  
250220  
 
Ärende 21 

 
Remiss: Handlingsplan för 
arbete mot rasism  

 
Dnr: 2024/1354  

 
Lars Rottem Krangnes (C)  
Jonas Nilsson m.fl. (M)  
Anne-Lie Elfvén (L)  
Erik Ehrs (KD) e.y.  

 

 

Särskilt uttalande 

Stockholm ska vara en öppen stad med plats för nya stockholmare. Vi kommer aldrig att 
acceptera att människor får sin frihet begränsad på grund av fördomar. Stockholm ska vara en 
tolerant stad där alla får vara vem de vill, älska vem de vill och välja fritt hur de vill leva sina 
liv. Vår stad är lika mycket huvudstad för våra nationella minoriteter som för 
majoritetsbefolkningen. Att människor från olika delar av världen ska få bosätta sig i 
Stockholm är också en självklarhet för oss, oavsett om det handlar om att fly undan konflikter 
och förtryck eller att söka lycka, familj och arbete.  
 
Vi välkomnar en handlingsplan mot rasism som syftar till att stärka och utveckla stadens 
arbete mot rasism och som riktar sig mot samtliga nämnder och bolagsstyrelser. Däremot tror 
vi på ett minskat regelkrångel och det gäller inte minst för kommunens interna arbetssätt, där 
pappersarbetet och byråkratin måste vara smal men samtidigt vass. När nya metoder och 
styrdokument ska implementeras finns en risk att byråkratilasset för våra verksamheter sväller 
till orimliga proportioner. Handlingsplanen mot rasism är kopplad till Stockholms stads 
program för de mänskliga rättigheterna, men vi kan inte riktigt förstå varför handlingsplanen 
inte implementerades direkt i programmet. För många olika styrande dokument riskerar att 
göra det svårt för verksamheterna med den potentiella konsekvensen att viktiga reformer 
förblir ogjorda. Stockholms stad behöver inte fler riktlinjer och program, snarare färre. Med 
en tydlig prioritering av mål som är samordnade och lätta att följa upp skapar vi ett 
strukturerat och målmedvetet arbete över hela staden.  
 
Vi vill också uppmärksamma att listan med vilka former av rasism som handlingsplanen 
särskilt ska uppmärksamma innehåller definitioner som kan uppfattas ha olika tyngd. Ordet 
hat används till exempel kopplat till afrofobi, antisemitism och rasism mot samer, men 
islamofobi benämns som fördomar och fientlighet mot islam och muslimer. Det kan tolkas 
som att olika typer av rasism väger olika tungt. Vi ser ett behov av detta förtydligas och att 
konsekventa begrepp används.  
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Södermalms stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 3/2025 
 

2025-02-20 

§ 25 
Remiss - Serveringstillstånd, Lilla Espresso Bar, 
Hornsgatan 49  
SÖD 2025/93 
 

Beslut  
1. Södermalms stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om 
serveringstillstånd enligt Stockholms stads riktlinjer för restaurang 
Lilla Espresso Bar, Hornsgatan 49, för allmänheten i restaurangen. 
 
2. Södermalms stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om 
serveringstillstånd enligt Stockholms stads riktlinjer för restaurang 
Lilla Espresso Bar, Hornsgatan 49, för allmänheten i 
uteserveringen. 
 
3. Beslutet justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Socialförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan om 
serveringstillstånd för restaurang Lilla Espresso Bar, Hornsgatan 
49. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan 
om serveringstillstånd enligt Stockholms stads riktlinjer. 
  

Förslag till beslut 
Ordföranden Anders Göransson (S) konstaterade att det fanns ett 
förslag till beslut från förvaltningen och föreslog att nämnden skulle 
besluta i enlighet med detta. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2025/93-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande - Remiss, 
Serveringstillstånd Lilla Espresso Bar, Hornsgatan 49 
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Södermalms stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 3/2025 
 

2025-02-20 

§ 26 
Remiss - Serveringstillstånd, Restaurang Mille Lire, 
Kornhamnstorg 47  
SÖD 2025/100 
 

Beslut  
1. Södermalms stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om 
serveringstillstånd enligt Stockholms stads riktlinjer för restaurang 
Mille Lire, Kornhamnstorg 47, för allmänheten i restaurangen. 
 
2. Södermalms stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om 
serveringstillstånd enligt Stockholms stads riktlinjer för restaurang 
Mille Lire, Kornhamnstorg 47, för allmänheten i uteserveringen. 
 
3. Beslutet justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Socialförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan om 
serveringstillstånd för restaurang Mille Lire, Kornhamnstorg 47. 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om 
serveringstillstånd enligt Stockholms stads riktlinjer. 
  

Förslag till beslut 
Ordföranden Anders Göransson (S) konstaterade att det fanns ett 
förslag till beslut från förvaltningen och föreslog att nämnden skulle 
besluta i enlighet med detta. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2025/100-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande - Remiss, 
Serveringstillstånd, Mille Lire, Kornhamnstorg 47 
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Södermalms stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 3/2025 
 

2025-02-20 

§ 27 
Remiss - Serveringstillstånd, Non Solo Bar Slussplan, 
Skeppsbron 48  
SÖD 2025/101 
 

Beslut  
1. Södermalms stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om 
serveringstillstånd enligt Stockholms stads riktlinjer för restaurang 
Non Solo Bar Slussplan, Skeppsbron 48, för allmänheten i 
restaurangen. 
 
2. Södermalms stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om 
serveringstillstånd enligt Stockholms stads riktlinjer för restaurang 
Non Solo Bar Slussplan, Skeppsbron 48, för allmänheten i 
uteserveringen. 
 
3. Beslutet justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Socialförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan om 
serveringstillstånd för restaurang Non Solo Bar Slussplan, 
Skeppsbron 48. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden 
tillstyrker ansökan om serveringstillstånd enligt Stockholms stads 
riktlinjer. 
  

Förslag till beslut 
Ordföranden Anders Göransson (S) konstaterade att det fanns ett 
förslag till beslut från förvaltningen och föreslog att nämnden skulle 
besluta i enlighet med detta. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2025/101-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande - Remiss, 
Serveringstillstånd, Non Solo Bar Slussplan, Skeppsbron 48 
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